
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 30105 Rad 145/80R10, 4/60/100, ET 0 1 Stück 52,32 52,32

Komplettrad 145/80R10, 4/60/100, ET 0, 
Load und Speed Index 74N, Tragfähigkeit 375 
kgbis 140 km/h, Reifendruck max. 3 bar,
Stahlfelge 3.50Bx10, Kugelanschluss, SECURITY
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 8,45 kg

2 80504 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 10 Stück 3,15 31,50
Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, 
bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 1,70 kg

3 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 10 Stück 2,73 27,30
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 1,05 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210013056
*** Ihre Belegnr.: TEL.

4 10060 JOKON 215 Lichtscheibe rechts 1 Stück 6,33 6,33
JOKON 215 Lichtscheibe rechts, für/ohne
Kennzeichenlicht 
H: 85 x B: 95 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,07 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010683
*** Ihre Belegnr.: 255118
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Lief. an Adresse
Hauk Anhänger GmbH
Frankenring 11
30855 Langenhagen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 7 STCK 1,28 8,96

BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm 
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,30 kg

6 6 Versand- und Verpackung 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 126,41
19% MwSt. 24,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 150,43

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602752 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,565

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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